memungkinkan peneliti untuk memberikan interpretasi yang lebih komprehensif dan

mendalam terhadap konflik perbatasan yang terjadi.

HASIL DAN PEMEBAHASAN

1. Analisis Mendalam Terhadap Konflik Perbatasan Dalam Perspektif Sejarah

Perang Tabuk adalah sebuah perang yang terjadi pada tahun 9 Hijriah (630 Masehi)

antara pasukan Muslim di bawah kepemimpinan Nabi Muhammad saw. melawan suku-suku